[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2023

	№
	326-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 28.06.2018 № 312-П   «Об установлении сезонных региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг для предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг по муниципальным образованиям области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 28.06.2018 № 312-П «Об установлении сезонных региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг для предоставления субсидий
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг по муниципальным образованиям области», изложив региональный стандарт стоимости жилищно-коммунальных услуг в межотопительный период для предоставления субсидий
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг по муниципальным образованиям области в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 24.04.2023.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]